G-32
®
 e
in
ge
tra
ge
ne

• I²t-Überwachung für jeden Ausgang
• Weiter Eingangs-Spannungsbereich
• Eingang und Ausgänge funkentstört
• geringe Zwangsumluft ab TU > 50°C
• Wirkungsgrad typ. 90%
• Hilfsspannung nicht erforderlich
• Zusatzausgänge aufgefl anscht
 auf DRR100.U
Serie DRR 100.B/T
zum Betreiben in Verbindung mit DRR100.U
Wirkungsgradkennlinie
auf Anfrage
Eingang    Ausgang
UE UA / 3Ph PA stat./dyn. Bestellbezeichnung
V DC Veff / 50Hz VA
450V-Batterie Ausg.1 230 1200/1800 DRR100.B450.230.180/120
350 - 670 Ausg.2 230 800/750
850 dyn.
Ausg.1 230 1200/1800 DRR100.T450.230.180/050
Ausg.2,3 230 330/500
750V-Fahrdraht Ausg.1 400 1200/1800 DRR100.B750.400.160/110
transientenfrei Ausg.2 400 500/750
580 - 1050
Ausg.1 400 1050/1600 DRR100.T750.400.160/050
Ausg.2,3 400 350/500
650V-Zwischenkreis Ausg.1 400 1300/1900 DRR100.B660.400.250/060
580 - 850 Ausg.2 400 500/750
1050 dyn.
Ausg.1 400 1300/1900 DRR100.T750.400.190/060
Ausg.2,3 400 450/600
Bei UEmin kann die Ausgangsspannung um bis zu 10% sinken
Mechanikanpassung:                          auf Anfrage
Einmalige Projektierungskosten:                                                                                                  auf Anfrage